
令和２年７月吉日 

保護者 様  

                                 ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ 

                                大会・企画マネージャー 田代 浩樹 

 

応援に関するお願い 

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、選手なら

びに貴チームのために多大なるご支援を賜りありがとうございます。保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

今年度は新型コロナウィルス感染症の影響により各種大会を中止してまいりました。ですが緊急事態宣

言の解除により、センアーノ神戸主催大会を再開・開催することとしました。そこで保護者の皆様にも、下

記に示すようなマナーや感染防止対策を行った上で、チームや選手の応援をしていただけたらと思います。

子どもたちのため、何卒ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

感染防止対策 

①試合当日の検温実施。発熱や風邪症状がある選手・役員・保護者の来場は禁止です。 

②試合当日、健康チェック表の提出が必要です。 

③各会場への移動におけるマスクの着用。会場到着後の手洗い・消毒等の徹底して下さい。 

④本部およびベンチ内での咳ｴﾁｹｯﾄの徹底・マスクの着用徹底・人が密集しないような配置の徹底して下さい。 

⑤選手の給水ボトルは原則、共用禁止です。 

⑥試合前後のシェイクハンドセレモニー、チーム円陣等の禁止です。 

⑦保護者の方も、マスク着用です。 

⑧大きな声での声援や密になっての応援は禁止です。 

➈会場での選手との接触はできるだけ控えて下さい。 

⑩チーム関係(選手・指導者・大会役員)との距離を十分に確保してください。 

※発熱、風邪症状のある選手は試合に参加できませんのであらかじめご了承下さい。 

※保護者の方も当日の検温をお願いします。発熱、風邪症状のある保護者の方の会場への入場はお断りします。 

※お子様の試合には選手の健康チェックシートが必要です。毎日検温して体温を記入していただき、選手を通じ

て当日チーム責任者にご提出いただきますようご協力お願い致します。忘れた場合は試合に参加できません。 

 

※ただし熱中症対策として屋外で人と十分な距離をとれる場合は適宜マスクを外しても構いません。 

 


